



NYHETS BREV SEPTEMBER 2023

Höströjning

Den 16 september går årets höströjning av stapeln mellan kl 9-12 med efterföljande korvgrillning på fotbollsplanen eller enskilt hos en del fogdar. Ta med egna verktyg och ett gott humör. Sly från egen fastighet kan läggas ut fram till 3 november. Kom ihåg att inte lägga ut för tunna grenar då de inte kan flisas. Styrelsen hoppas på ett gott samarbete!

Parkslide



På Furusund finns några bestånd av parkslide (som ibland kallas "växten från helvetet"). Den är ytterligt svår att bekämpa och den får aldrig lämnas tillsammans med annat trädgårdsavfall. Den får under inga omständigheter läggas på Sprängberget, för flisning. Att flisa parkslide är detsamma som att sprida den vidare. Små fragment av parkslide, en liten rotstump, räcker för att den ska sprida sig.

Norrtälje kommun tar emot parkslide, förpackat, och det ska lämnas i container för "Brännbart rest".

Ansvar för sikt och röjning

Styrelsen vill påminna alla medlemmar om att hålla efter häckar och annan vegetation som kan skymma sikt och försvåra framkomlighet längs våra vägar. FS kommer under hösten genomföra en besiktning av detta och där det inte anses vara säkert enligt plan- och bygglagen (PBL) kommer FS se till att iordningställa enligt dessa regler samt debitera fastighetsägaren för jobbet.

Parkering Samfällighetens mark

FS vill förtydliga att Sverigeparkering ansvarar för avgiftskontroll på stora parkeringen vid Vårdshuset. De har i uppdrag att även kontrollera de två platserna utanför gula paviljongerna samt vägparket fram till Furusunds Gästhamn på grund av felparkerade bilar som stör framkomligheten. FS tittar även på att ordna parkeringen vid färjeläget och förslaget är att ha möjlighet att stå där i 12 timmar med de första 4 timmarna fritt för lastbilar.

Sand boulebanorna

Efter att ambulanshelikoptern landat på våra boulebanor och blåst bort sanden har FS fyllt på med sand/grus så att de är spelbara igen. Det är en mycket uppskattad aktivitet bland många på ön.

Friluftsbadet

Bryggan på Friluftsbadet har renoverats då den gamla inte längre var säker. En av FS medlemmar har genomfört jobbet ideellt och det är vi tacksamma för då den nya bryggan blev väldigt fin. Friluftsbadet har varit välbesökt under sommaren.

Ekudden

Vi har i många år haft Sten-Åke Rygh som förtjänstfullt arbetat med att hålla efter Ekuddens södra uddes strandängar och promenadstråk. De senaste åren har vår samarbetspartner i skogsvård Mammut endast behövt genomföra mindre arbeten för att hålla området i schack tack vare Sten-Åkes idoga arbete. Han har även hållit efter Ekuddsbadet där det gärna driver in tång, vass mm genom att kratta ihop och kompostera detta. Nu känner Sten-Åke att han inte längre mäktar med detta uppdrag och önskar därför att någon annan tar vid och fortsätter hans arbete. Sten-Åke ställer självklart upp som bollplank då han sitter på mycket bra erfarenheter. Så FS tillsammans med Sten-Åke efterlyser någon/några som känner att detta skulle vara ett roligt uppdrag.

E-postadress

I ett försök att digitalisera våra informationskanaler till medlemmarna önskar vi att ni skickar EN e-postadress per fastighet till fs.styrelse@gmail.com. Vi vill undersöka hur många som har möjlighet att få information den vägen och samtidigt hitta en lösning för de som inte har tillgång till e-post.

Vi önskar alla en härlig höst!

FS Styrelse